Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением 
Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по 
состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

6 864 000 

(Шесть миллионов восемьсот шестьдесят четыре тысячи) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая величина стоимости, 
руб. 

1 50:14:0040126:300 1 200,0 3 432 000 

2 50:14:0040126:299 1 200,0 3 432 000 

Примечание: стоимость объектов оценки указана без учета налогов, которые могут быть исчислены на дату оценки (в соответствии с